

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0052023

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Food Atelier fudge vanille

**Inhoud:** 170 g

**Barcode:** 8710296923823

## Lijst met ingrediënten:

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere melkpoeder, zout, emulgator: sojalecithine, aroma: natuurlijke vanille.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** Melk, Soja

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1998kJ/476kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 2g             |
| <b>Koolhydraten</b>        | 73g            |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 65g            |
| <b>Vetten</b>              | 20g            |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 19g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0              |
| <b>Natrium</b>             | 0,43g          |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057397

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste Collection carbonara pastasaus

**Inhoud:** 0,31 l

**Barcode:** 8720246066531

## Lijst met ingrediënten:

Water, room (Melk)(6%), raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, gerookt spek (2,7%) (varkensvlees, water, zout, dextrose, stabilisator: E451 antioxidant: E301, aroma, rookaroma, conserveermiddel: E250), ham (2,7%), cheddar (2,5%) (Melk), aroma's en rookaroma (bevat melkbestanddelen), melkeiwit, grana padano (0,5%) (melk, ei), pecorino kaas (0,5%) (Melk), maïszetmeel, kokosolie, zout, specerijen, stablisatoren: xanthaangom, guargom.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en

## Allergenen:

melk, ei, melkeiwit

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

|                          |        |
|--------------------------|--------|
| <b>Eiwitten</b>          | 2,2g,  |
| <b>Koolhydraten</b>      | 4,2g,  |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 0,3g,  |
| <b>Vetten</b>            | 8g,    |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 3,2g,  |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 0,1g,  |
| <b>Natrium</b>           | 0,95g. |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



## Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057405

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste Collection tagliatelle pasta

**Inhoud:** 500 g

**Barcode:** 8720512670820

### Lijst met ingrediënten:

Harde tarwegries (gluten), gepasteuriseerd ei (10%) (scharreleieren). Kan sporen bevatten van soja.

### Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwe (gluten), ei

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

### VOEDINGSWAARDE

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1530kj (361kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 13g,             |
| <b>Koolhydraten</b>        | 70g,             |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 3g,              |
| <b>Vetten</b>              | 2,5g,            |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0,8g,            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 3,3g,            |
| <b>Natrium</b>             | 0,05g.           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058181

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten appeltaartmix in bakvorm

**Inhoud:** 300 g

**Barcode:** 8720604485264

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, zelfrijzend bakpoeder (E339, rijsmiddel: natriumcarbonaat, E503), zout. Bevat gluten, kan sporen van noten en mais bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, Bevat gluten,

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1534kJ(365kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 8,5g            |
| <b>Koolhydraten</b>        | 80g             |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 24g             |
| <b>Vetten</b>              | 0,9g            |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0,1g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 1,6g            |
| <b>Natrium</b>             | 1g              |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058188

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten - chocomelk

**Inhoud:** 50 cl

**Barcode:** 8720604485332

## Lijst met ingrediënten:

Halfvolle melk;  
weiprodukt (melk); suiker; ontvette cacao poeder (1,2%);  
stabilisator: carrageen; aroma.

## Bijzonderheden:

Schudden voor gebruik. Na gebruik gekoeld bewaren in enkele dagen houdbaar. Beschermen tegen zonlicht, niet

**Allergenen:** melk;

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 268kJ(64kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 3,1g          |
| <b>Koolhydraten</b>        | 9,4g          |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 8,7g          |
| <b>Vetten</b>              | 1,5g          |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 1,1g          |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0             |
| <b>Natrium</b>             | 0,1g          |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058193

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten luxe stokbrood toast BIO

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8720604485356

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem\*, zonnebloemolie\*, rietsuiker\*, gist, zout, tarwemoutbloem\*, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

\*= van biologische oorsprong.

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

## Allergenen:

Tarwebloem\*, tarwemoutbloem\*,

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

|                          |      |
|--------------------------|------|
| <b>Eiwitten</b>          | 12g  |
| <b>Koolhydraten</b>      | 72g  |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 5,7g |
| <b>Vetten</b>            | 7,8g |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 0,7g |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 0    |
| <b>Natrium</b>           | 1,9g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058194

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten melkchocolade reep XL RFA

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 8720604485240

## Lijst met ingrediënten:

Suiker, cocoaoter\*, volle melkpoeder, cacaomassa\*, lactose, emulgator: lecithine, aroma. Ten minste 32.5% cacaobestanddelen\*; Ten minste 14,1% Melkbestanddelen.

Kan sporen bevatten van gluten en noten. \*Rainforest Alliance gecerticeerd.

Lees meer op ra.org.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** melk, lactose

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2260kJ(541kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 5,9g            |
| <b>Koolhydraten</b>        | 56,6g           |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 55,4g           |
| <b>Vetten</b>              | 31,6g           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 18,9g           |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0               |
| <b>Natrium</b>             | 0,11g           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058203

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten ribbelchips gezouten

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720604485400

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2207kJ(527kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,1g            |
| <b>Koolhydraten</b>        | 54,4g           |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 0,5g            |
| <b>Vetten</b>              | 30,7g           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 2,5g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 4,1g            |
| <b>Natrium</b>             | 1,2g            |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058204

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten - slagroom

**Inhoud:** 250 ml

**Barcode:** 8720604485271

## Lijst met ingrediënten:

Slagroom (30% vet)  
(melk) 91,7%, suiker 8%, drijfgas  
(N2O), emulgator (E471) - plantaardig,  
stabilisator (E407) - plantaardig.

## Bijzonderheden:

Koel bewaren.

**Allergenen:** melk)

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1260kJ(305kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 2,2g            |
| <b>Koolhydraten</b>        | 11g             |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 11g             |
| <b>Vetten</b>              | 28g             |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 17g             |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0               |
| <b>Natrium</b>             | 0,07g           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058205

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten stokbrood in bakvorm

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8720604485349

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwegluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel. Kan sporen van ei bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. kan sporen van ei bevatten

## Allergenen:

Tarwe, melk,

## Exploitant:

Tastemakers

## Land van herkomst:

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| <b>Eiwitten</b>          | 8,4g  |
| <b>Koolhydraten</b>      | 49,8g |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 2,7g  |
| <b>Vetten</b>            | 1,2g  |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 0,4g  |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 1,5g  |
| <b>Natrium</b>           | 0,8g  |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058206

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten thee selectie 3 smaken

**Inhoud:** 0 0

**Barcode:** 8720604485226

## Lijst met ingrediënten:

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

## Bijzonderheden:

Koel,droog en donker bewaren.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |        |
|----------------------------|--------|
| <b>Energetische waarde</b> | n.v.t. |
| <b>Eiwitten</b>            | n.v.t. |
| <b>Koolhydraten</b>        | n.v.t. |
| <b>Waarvan suikers</b>     | n.v.t. |
| <b>Vetten</b>              | n.v.t. |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | n.v.t. |
| <b>Voedingsvezels</b>      | n.v.t. |
| <b>Natrium</b>             | n.v.t. |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058207

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Ambachtelijk genieten tomaat-courgettesoep veggie in pot

**Inhoud:** 400 ml

**Barcode:** 8720604485424

## Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree)  
71%, courgette 2,5%, maïsbloem, rijstbloem,  
zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk  
aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen nog  
3 dagen in de koelkast houdbaar.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 108kJ(26kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 0,6g          |
| <b>Koolhydraten</b>        | 0             |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 2,5g          |
| <b>Vetten</b>              | 0,1g          |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,8g          |
| <b>Natrium</b>             | 0,639g        |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058240

**Supplier ID:** 52814

**Artikelomschrijving:** Old Amsterdam creme

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8710243962400

## Lijst met ingrediënten:

55% kaas (melk gepasteuriseerd, zout, zuursel (melk), stremsel, conserveermiddel E251, kleurstof (carotenen)), water, boter (melk), smeltzouten (E339, E452), natuurlijk aroma, zout.

## Bijzonderheden:

nee

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Westland Kaasspecialiteiten

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 927 KJ/224 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 13,2g           |
| <b>Koolhydraten</b>        | 0,1g            |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 0,1g            |
| <b>Vetten</b>              | 18,9g           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 12,4g           |
| <b>Voedingsvezels</b>      | -               |
| <b>Natrium</b>             | 2,4g            |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058746

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Mendez mini magdalena's

**Inhoud:** 180 g

**Barcode:** 8411929303905

## Lijst met ingrediënten:

TARWEMEEL, gepasteuriseerd vloeibaar EI, suiker, zonnebloemolie, bevochtigingsmiddel (gliceryn, sorbitol), invertsuikerstroop, WEI, inuline, rijsmiddelen (E500ii, E450i), emulgator (E471), conserveermiddelen (E200, E202, E281), antioxidanten (E331), voedingszuren (E330) en aromas.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Noten, Sesam

**Allergenen:** Gluten, Ei, Melk

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |          |
|----------------------------|----------|
| <b>Energetische waarde</b> | 436 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 5,3      |
| <b>Koolhydraten</b>        | 52,7     |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 30,7     |
| <b>Vetten</b>              | 22,5     |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 2,8      |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,7      |
| <b>Natrium</b>             | 0,64     |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058781

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Spread rode paprika & feta

**Inhoud:** 140 g

**Barcode:** 8719326713410

## Lijst met ingrediënten:

Geroosterde rode paprika 58%, uien, ingemaakte rode paprika, feta (gepasteuriseerde schapen- en geitenMELK, zeezout, stremsel, cultuur) 6%, mizithrakaas (WEI, ROOM, zeezout, melkzuur), extra vergine olijfolie, suiker, zeezout, rode wijnazijn, kruiden en specerijen, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesamzaad

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Griekenland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |          |
|----------------------------|----------|
| <b>Energetische waarde</b> | 115 kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 3,3      |
| <b>Koolhydraten</b>        | 9,5      |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 7,1      |
| <b>Vetten</b>              | 7        |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 2,5      |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,5      |
| <b>Natrium</b>             | 1,6      |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058898

**Supplier ID:** 52783

Artikelomschrijving: Stroopwafels

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8436551192352

## Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, zonnebloemolie met een hoog oliezuurgehalte, kruiden met truffelsmaak (glucosestrooppoeder, aroma, zout, specerijen en natuurlijk truffelpoeder), gist, zout, suiker, moutmeel (GERST), meelbehandelingsmiddel: ascorbinezuur

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van pinda's, sesamzaad, melk, soja, mosterd

## Allergenen:

gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Spanje

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                          |      |
|--------------------------|------|
| <b>Koolhydraten</b>      | 62,8 |
| <b>Waarvan suikers</b>   | 2,4  |
| <b>Vetten</b>            | 22,6 |
| <b>Waarvan verzadigd</b> | 2,1  |
| <b>Voedingsvezels</b>    | 2,5  |
| <b>Natrium</b>           | 1,7  |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058954

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste Collection chocolade pannenkoek

**Inhoud:** 250 g

**Barcode:** 8720604484205

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, magere cacaopoeder (6,1%), rijsmiddelen: (E500, E450), zout, natuurlijk vanille aroma, antiklontermiddelen: (E535).

Kan sporen van ei en melk (incl. lactose) bevatten.

## Bijzonderheden:

beperkt houdbaar.kan sporen van ei en melk bevatten

**Allergenen:** Tarwe,

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 614kJ(146kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 6,6g           |
| <b>Koolhydraten</b>        | 24,1g          |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 3,5g           |
| <b>Vetten</b>              | 2,4g           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 1,1g           |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0,6g           |
| <b>Natrium</b>             | 0,6g           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059197

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Popcorn zoet transparant

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8718226750891

**Lijst met ingrediënten:**

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** DUI

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1802kJ/428kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 7              |
| <b>Koolhydraten</b>        | 72,4           |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 24,3           |
| <b>Vetten</b>              | 10,5           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 4,4            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0              |
| <b>Natrium</b>             | <0,1           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059660

**Supplier ID:** 52788

**Artikelomschrijving:** Food Atelier pretzels XXL

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8710296951130

## Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:  
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

## Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

**Allergenen:** tarwe

**Exploitant:** Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:** 0

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1708kJ/404kcal |
| <b>Eiwitten</b>            | 12g            |
| <b>Koolhydraten</b>        | 75g            |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 1,2g           |
| <b>Vetten</b>              | 4,9g           |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0,4g           |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0              |
| <b>Natrium</b>             | 4g             |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059663

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste Collection honey roasted peanuts in cup

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720791001063

## Lijst met ingrediënten:

83% Pinda's, 13,5% suiker, 1% glucosestroop, 1,1% zonnebloemolie, 0,5% zout, <1% emulgatoren: Arabische gom en zonnebloemlecithine, <1% honing

## Bijzonderheden:

Dit product moet tussen 15-18 °C worden bewaard en tegen zonlicht worden beschermd. Vocht <60%, vrij van ongedierte.

**Allergenen:** Noten

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| <b>Energetische waarde</b> | 2400kJ(578kcal) |
| <b>Eiwitten</b>            | 20,3g           |
| <b>Koolhydraten</b>        | 25,7g           |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 18,1g           |
| <b>Vetten</b>              | 42,4            |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 6,5g            |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 7,4g            |
| <b>Natrium</b>             | 0,52g           |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059726

**Supplier ID:** 52857

**Artikelomschrijving:** Fuet sepia

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8714798171836

**Lijst met ingrediënten:**

varkensvlees, lactose, zout, magere melkpoeder, dextrose, specerijen

**Bijzonderheden:**

lactose

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Spanje

**Land van herkomst:** n.v.t.

**Alcoholvolumegehalte:** 1984 kJ/478kCal

## VOEDINGSWAARDE

|                            |       |
|----------------------------|-------|
| <b>Energetische waarde</b> | 30g.  |
| <b>Eiwitten</b>            | 3,3g. |
| <b>Koolhydraten</b>        | 2,6g. |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 38g.  |
| <b>Vetten</b>              | 14g.  |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 0     |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 4,3g. |
| <b>Natrium</b>             | 0     |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059798

**Supplier ID:** 52935

**Artikelomschrijving:** Cafe noir

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 8711513254409

## Lijst met ingrediënten:

TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (palm, raapzaad), instantkoffie, rijsmiddelen (ammoniumcarbonaten, natriumcarbonaten, difosfaten), kleurstof (ammoniakkaramel), gekarameliseerde suiker, zout, aroma, rundergelatine, natuurlijk aroma

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van ei, melk, noten, pinda's, sesam en soja.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Van Delft

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

|                            |          |
|----------------------------|----------|
| <b>Energetische waarde</b> | 1799/427 |
| <b>Eiwitten</b>            | 5,7      |
| <b>Koolhydraten</b>        | 77       |
| <b>Waarvan suikers</b>     | 42       |
| <b>Vetten</b>              | 10       |
| <b>Waarvan verzadigd</b>   | 5,1      |
| <b>Voedingsvezels</b>      | 0        |
| <b>Natrium</b>             | 0,71     |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.